杭体办〔2016〕6号

关于加强局系统政务发布平台网络安全

工作的通知

体育发展集团，基层各单位、机关各处室：

    为应对当前复杂严峻的网络安全形势，根据“杭州发布”网络平台工作领导小组办公室文件精神和要求，现就加强我局系统政务发布平台（含微信、微博、客户端等所有政务发布平台所涉及内容平台）网络安全工作通知如下：

    一、切实提高认识

各单位、各部门要高度重视，充分认识当前网络安全形势的严峻性，提高工作人员安全意识，排除麻痹思想，采取扎实有效的措施，将网络安全工作做实做细，确保我局系统政务发布平台万无一失。

二、加强密码管理

制定详细的政务发布平台密码管理办法，加强持密人员的管理，规范密码操作规程，防止密码失窃等问题发生。

三、做好外链管理

加强微博、微信平台外链管理，对安全等级达不到要求的外链，原则上暂时取消。不能因外链问题影响我局政务发布平台的安全与稳定。

四、开展安全巡查

严格落实责任单位（部门）的主体责任，落实值班与巡查人员，加强内容巡查（含评论区等互动环节），第一时间发现、处置不良信息。

快速应急处置

    制定切实可行的应急方案，对可能出现的网络安全问题及时处置；指定专门网络安全负责人，于8月15日（星期一）下班前将负责人（姓名、职务、座机、手机、qq）报送至局办公室。联系人：李倩文；联系电话：87978637。

请各单位结合本单位实际情况认真执行。

                                                杭州市体育局

                              2016年8月12日

  杭州市体育局                        2016年8月12日印发